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Kanthal är ett världsledande företag för produkter och 
tjänster inom industriell värmeteknik. Våra produkter 
används i värmeprocessen vid tillverkning av bland 
annat glas, keramik, stål, solceller och litiumbatterier.

Kanthal grundades år 1931 i Hallstahammar och även 
om vi är ett globalt företag så är vi stolta över att huvud-
kontoret finns kvar på orten. I Hallstahammar finns vår 
största produktionsenhet och där arbetar omkring 400 
medarbetare.

Välkommen till Kanthal
I Hallstahammar består vår verksamhet till lika stor del 
av medarbetare som arbetar i produktionen, som inom 
produktionsstödjande tjänster, så som teknik, underhåll, 
logistik, inköp, forskning, kvalitet och miljö, ekonomi, HR, 
inköp med flera. Så oavsett val av gymnasieutbildning 
kan Kanthal vara en blivande arbetsplats för dig.

Vi bryr oss
Vi välkomnar dig som du är och på Kanthal värdesätter vi 
alla medarbetares olikheter, erfarenheter och bakgrund. 

Tillsammans blir vi bättre, eftersom vi menar att bakom 
varje briljant idé finns ett briljant team. På Kanthal arbetar 
vi aktivt för en mer jämlik, jämställd och inkluderande arbets-
plats, där vi bland annat strävar efter att få fler kvinnor till 
vår industri.

Hållbar industri för människa och planet
Med ett starkt engagemang för att minska klimatpåverkan 
stödjer vi några av världens största och mest spännande 
projekt. Vi hjälper våra kunder att elektrifiera deras indu-
striella värmeprocesser och på så vis hjälper vi dem även 
minska deras koldioxidutsläpp.

Vill du vara med och bygga en fossilfri framtid för industriell 
uppvärmning? Välkommen till Kanthal, här finns möjlig-
het för dig att utvecklas och samtidigt bidra till en hållbar 
utveckling.

ANTAL ANSTÄLLDA
I Sverige är vi 400 anställda och globalt är vi 1300. 

FAKTA
Kanthal är ett globalt företag som grundades och finns 
kvar i Hallstahammar. Kanthal är största privata arbets-
givaren i kommunen. Kanthals största produktionsenhet 
finns på orten, vi har även en mindre produktionsenhet 
i Surahammar.

YRKEN
Operatörer, tekniker, elektriker, mekaniker och annan 
underhållspersonal, truckförare, ingenjör med olika 
inriktning, forskare, planerare och logistiker, inköpare, 

ekonomer, kvalité- och miljöingenjörer, HR, IT, projekt-
ledare, chefer och arbetsledare med flera.
 
UTBILDNINGSVÄGAR
Gymnasie- och yrkesutbildning samt högskole- och uni-
versitetsutbildning inom relevanta områden.

FRAMTIDA JOBB HOS OSS
Vi söker kontinuerligt nya medarbetare. Till somrarna 
söker vi bland annat sommarvikarier till vår produktion. 
Tillgängliga jobb annonseras via vår hemsida. 

VILL DU VETA MER KONTAKTA
Cecilia Larsson, HR cecilia.larsson@kanthal.com

KONTAKT
Kanthal
Sörkvarnsvägen 3
734 40 HALLSTAHAMMAR

Webbplats: www.kanthal.com
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